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DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 17 D. SPRENDIMO NR. 1-26 „DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO
                                                             
2022 m. balandžio 12 d.

Panevėžys


Problemos esmė. Skirtos  papildomos lėšos iš valstybės biudžeto. Biudžetinės įstaigos, programų vykdytojai prašo patikslinti asignavimus tarp asignavimų valdytojų, ekonominės klasifikacijos straipsnių. 
Kaip šiuo metu sprendžiami  sprendimo projekte aptarti klausimai. Parengtas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas.
Sprendimo paėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama. Priėmus sprendimą bus patikslintos 2022 m. biudžeto pajamos ir asignavimai.
                                                     
Pajamos

Savivaldybės biudžeto pajamos didinamos 35,0 tūkst. Eur. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022-03-30 nutarimu Nr. 305 skiriama 0,3 tūkst. Eur Savivaldybės patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant šalinti COVID-19 ligos padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai situacijai, išlaidoms kompensuoti. Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 2022-04-08 ministro įsakymu Nr. V-507 skyrė 34,7 tūkst. Eur vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal. 
Patikslinus 2022 m. biudžeto pajamas jos sudarys 136377,6 tūkst. Eur.


Išlaidos

Keičiami asignavimai  šiose  biudžeto programose:
	   Programos pavadinimas 
	Siūloma skirti lėšų
(tūkst.  Eur)
	                        Lėšų paskirtis

	11 Kultūros ir meno programa
	0,0
	Tikslinami savivaldybės biudžeto lėšų asignavimai tarp asignavimų valdytojų. 1,5 tūkst. Eur iš Savivaldybės administracijos perkeliami Kraštotyros muziejui Gabrielės Petkevičaitės-Bitės medalio „Tarnaukite Lietuvai“ įteikimo ceremonijai organizuoti.

	13 Švietimo ir ugdymo programa
	34,5
	34,5 tūkst. Eur valstybės biudžeto lėšų skiriama vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdomų pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas savivaldybės ir nevalstybinėse mokyklose, ugdymui ir vaikų pavėžėjimui į mokyklą ir atgal.
Švietimo įstaigų prašymu tikslinami asignavimai tarp ekonominės klasifikacijos straipsnių – darbo užmokesčio išlaidų ir darbdavių socialinės paramos.

	 15 Socialinės paramos įgyvendinimo programa
	0,2
	0,2 tūkst. Eur valstybės biudžeto lėšų skiriama Spec. mokyklai-daugiafunkciam centrui vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal. 

	16 Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 
	0,3
	0,3 tūkst. Eur skiriama Savivaldybės patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant šalinti COVID-19 ligos padarinius ir valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai situacijai, išlaidoms kompensuoti.

	Iš viso
	35,0
	


   
            Patikslinus biudžetą Savivaldybės biudžeto išlaidos sudarys 140477,6 tūkst. Eur, o biudžeto asignavimai – 137777,0 tūkst. Eur. 
	Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nebus.
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas. Sprendimo projekto rengėjas  Strateginio planavimo ir finansų skyrius. Projektas  įvertintas antikorupciniu požiūriu. 


Strateginio planavimo ir finansų skyriaus vedėjos pavaduotoja                      Greta Plungienė
